

**Årsredovisning för**  
**Särö Restaurang Holding AB**

559069-3056

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Sjölander  
Styrelseledamot

2022-09-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Särö Restaurang Holding AB, 559069-3056, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Onsala registrerades år 2016. Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att äga och förvalta aktieri dotter- och intressebolag, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget är ett moderbolag till Särö Restaurang AB.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat till 0 då verksamheten är vilande.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 279 157	-2	724 999	1 375 004
Resultat efter finansiella poster	1 797 869	790 609	498 403	941 845
Soliditet %	14	15	18	32

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	943 974	790 609
Balanseras i ny räkning		790 609	-790 609
Årets resultat			1 232 725
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 734 583</b>	<b>1 232 725</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	305 424
Årets resultat	1 232 725
<b>Summa</b>	<b>1 538 149</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	1 358 149
<b>Summa</b>	<b>1 538 149</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 279 157	-2
Övriga rörelseintäkter		0	829 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 279 157</b>	<b>829 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	25 000
Övriga externa kostnader		-222 634	-35 594
Personalkostnader	2	-109 033	-8 962
Övriga rörelsekostnader		-19	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-331 686</b>	<b>-19 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 947 471</b>	<b>809 601</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149 602	-18 992
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-149 602</b>	<b>-18 992</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 797 869</b>	<b>790 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 547 869</b>	<b>790 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-315 144	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 232 725</b>	<b>790 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	3 700 000	3 700 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 750 000</b>	<b>3 750 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 750 000</b>	<b>3 750 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 468 750	0
Fordringar hos koncernföretag		1 100 000	1 100 000
Övriga fordringar		3 598 671	6 874 105
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 167 421</b>	<b>7 974 105</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		113 399	46 972
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 399</b>	<b>46 972</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 280 820</b>	<b>8 021 077</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 030 820</b>	<b>11 771 077</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		305 424	943 974
Årets resultat		1 232 725	790 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 538 149</b>	<b>1 734 583</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 588 149</b>	<b>1 784 583</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 688 688	9 569 801
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 688 688</b>	<b>9 569 801</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 193
Skatteskulder		329 697	0
Övriga skulder		417 786	400 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>753 983</b>	<b>416 693</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 030 820</b>	<b>11 771 077</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

### Materiella anläggningstillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	332 150
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-332 150
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 700 000	3 700 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 700 000</b>	<b>3 700 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 700 000</b>	<b>3 700 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

### Uppgifter om dotterföretagen

## Innehav av andelar i koncernföretag

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Onsala

*Mats Sjölander*  
Mats Sjölander  
Styrelseledamot

2022-09-05

Datum